Герб

    Назва вышэйстаячай арганiзацыi                                                           Название вышестоящей организации

    Назва арганiзацыi
                   Название организации

            ЗАГАД
               ПРИКАЗ

    _________№_______

                            г. Мi нск                                                                                                                                 г. Минск
О зачислении в аспирантуру

за счет средств республиканского

бюджета

        В соответствии с Положением о подготовке научных работников высшей квалификации в Республике Беларусь, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь  № 561 от 01.12.2011
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ИВАНОВА Михаила Сергеевича для освоения образовательной программы аспирантуры дневной (заочной, в форме соискательства) формы получения образования по научной специальности (шифр, наименование специальности) за счет средств республиканского бюджета с 00.00.0000 по 00.00.0000.

Основание:

1. Решение приёмной комиссии (протокол от 00.00.0000 № __)
       2. Постановление Бюро Президиума НАН Беларуси от 00.00.0000 № __

       3. Договор о подготовке научного работника высшей квалификации за счет средств республиканского бюджета №___ от ____.

Директор                                         подпись
И.О.Ф.

Визы

С приказом ознакомлен(а)

подпись М.С.Иванов

00.00.0000
Герб

    Назва вышэйстаячай арганiзацыi                                                           Название вышестоящей организации

    Назва арганiзацыi
                   Название организации

            ЗАГАД
               ПРИКАЗ

    _________№_______

                            г. Мi нск                                                                                                                                 г. Минск
О зачислении в аспирантуру

на платной основе

       В соответствии с Положением о подготовке научных работников высшей квалификации в Республике Беларусь, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь  № 561 от 01.12.2011
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ИВАНОВА Михаила Сергеевича для освоения образовательной программы аспирантуры дневной (заочной, в форме соискательства) формы получения образования по научной специальности (шифр, наименование специальности) на платной основе с 00.00.0000 по 00.00.0000.

Основание:

1. Решение приёмной комиссии (протокол от 00.00.0000 № ___)
2. Постановление Бюро Президиума НАН Беларуси от 00.00.0000 № __

3. Договор о подготовке научного работника высшей квалификации на платной основе №___ от ____.

Директор                                        подпись
И.О.Ф.

Визы

С приказом ознакомлен(а)

подпись М.С.Иванов

00.00.0000
Герб

  Назва вышэйстаячай арганiзацыi                                                           Название вышестоящей организации

    Назва арганiзацыi
                   Название организации

            ЗАГАД
               ПРИКАЗ

    _________№_______

                            г. Мi нск                                                                                                                                 г. Минск
О зачислении в докторантуру

за счет средств республиканского

бюджета
        В соответствии с Положением о подготовке научных работников высшей квалификации в Республике Беларусь, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь  № 561 от 01.12.2011
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ИВАНОВА Михаила Сергеевича для освоения образовательной программы дневной докторантуры (в форме соискательства) формы получения образования по научной специальности (шифр, наименование специальности) за счет средств республиканского бюджета с 00.00.0000 по 00.00.0000.

Основание:

1. Решение приёмной комиссии (протокол от 00.00.0000 № ___)
2. Постановление Бюро Президиума НАН Беларуси от 00.00.0000 № __

3. Договор о подготовке научного работника высшей квалификации за счет средств республиканского бюджета №___ от ____.

Директор                                         подпись

И.О.Ф.

Визы

С приказом ознакомлен(а)

подпись М.С.Иванов

00.00.0000
Герб

    Назва вышэйстаячай арганiзацыi                                                           Название вышестоящей организации

    Назва арганiзацыi
                   Название организации

            ЗАГАД
               ПРИКАЗ

    _________№_______

                            г. Мi нск                                                                                                                                 г. Минск
О зачислении в докторантуру

на платной основе

       В соответствии с Положением о подготовке научных работников высшей квалификации в Республике Беларусь, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь № 561 от 01.12.2011
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ИВАНОВА Михаила Сергеевича для освоения образовательной программы докторантуры дневной формы получения образования (в форме соискательства) по научной специальности (шифр, наименование специальности) на платной основе с 00.00.0000 по 00.00.0000.

Основание:

1. Решение приёмной комиссии (протокол от 00.00.0000 № __)

2. Постановление Бюро Президиума НАН Беларуси от 00.00.0000  №__

3. Договор о подготовке научного работника высшей квалификации на платной основе №___ от ____.

Директор                                          подпись
И.О.Ф.

Визы

С приказом ознакомлен(а)

подпись М.С.Иванов

00.00.0000
PAGE